

## Referat møde i YKM

Dato 180723

### Tilstede:

Kristian Bagge  
Ida Marie Thiele  
Maria Brun Nielsen  
Kasper Mortensen

### Dagsorden

Punkt i overskrifter	Referat	Ansvarlig
Opfølgning fra sidste møde:  -SoMe  -Ekstra indhold til hjemmeside og præsentationsmail (UAO'er) -Flyers	Brandingstrategigruppe er nedsat i DSKM-regi og skal på ophold i efteråret. Jeg har lagt op til at en SoMe-gruppe vil have mest indflydelse og ryggtøtte hvis den forankres i DSKM-regi (fx som en selvstændig arbejdsgruppe)  Alle bedes læse disse dokumenter og komme med sidste kommentarer inden næste møde  Maria Pals skulle have været i gang med dette projekt. Kristian skriver en mail til hende for at høre om hun har noget liggende	Kasper
Karrieredag med andre laboratorieorienterede specialer	Mail sendt til cheflæger om at vi håber de prioriterer at yngre læger kan deltage Orienterende mail til YL når invitationer til industrien er sendt ud	Ida
Høringssvar fra YKM - Skal det i høring hos YKM-medlemmer?	Maria og Kristian har givet ændringsforslag. Kasper kommer med sine og når disse er godkendt sendes første udkast til YKMs høringssvar til DSKM, senest torsdag d 20/7 Vi er enige om at vi sender det til høring blandt YKMs medlemmer når det har været forbi DSKM Høringssvarfristen er den 26/8	Ida
Høringssvar fra DSKM	Ikke alle har noget at læse det. Kort diskussion, ikke umiddelbart nogle kommentarer. Kommentarer sendes til Kasper indenfor en uge, der samler dem og sender til DSKMs bestyrelse	Kasper
Ideer til indhold til	Vi arbejder løbende videre med dette i vores	Alle

hjemmesiden under DSKM.dk	arbejde, andre er velkomne til at byde ind Ønske om at generere mere trafik, udbrede viden om specialet. Vi kan overveje om der skal være en "stærkere" behandlingsvejledning som en del af hjemmesiden som fx på cardio.dk, hvilket også kan trække læger fra andre specialer ind på hjemmesiden. Det vil dog være en omfattende opgave. Mere overskueligt format.	
Nyhedsmails med faste intervaller? Evt kan laves et årshjul med de faste opgaver vi beslutter os for?	Der er stemning for at forsøge med en nyhedsmail x 3 årligt (okt, jan, maj). Skal indeholde nyheder om YKM arbejdet og annonceringer fx om I-lægedag og årsmøde) Formål: at udbrede indsigt i YKM arbejdet. Ønsket format: overskueligt og kort/let spiseligt, evt. med link til dskm.dk/YKM hvor man så kan læse mere. <b>Skal på dagsordenen til senere møde mhp. oktober nyhedmail.</b>	Kasper
Mapestruktur og adgang til google drev	Kasper har lavet ændringer og oprettet undermapper Diskussion af hvem der skal have adgang til vores google drev	Kasper
Dato næste møde	Fastholder mødedato den 1/8 og derefter bliver det igen hver første tirsdag i måneden	
Webredaktør og nyt medlem af styregruppen	Maria Brun Nielsen er blevet webmaster af DSKM.dk og dermed også for vores underside herpå. Hun er samtidig kommet med i styregruppen som menigt medlem, hvor hun vil bidrage hvor muligt.	
Evt	Intet	